
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №266-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 266-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5599420 Андрєєва Надія Русланівна 51324349 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244058 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,078

5912390 Андріянова Ганна Дмитрівна 50703169 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250687 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

170,544

1



5525994 Бандюк Галина Романівна 50830449 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216237 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

156,672

6161101 Батенєва Олександра Олегівна 51324355 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183762 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

173,808

5549474 Білоус Єлизавета Сергіївна 51091116 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188684 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

157,386

6260608 Богданович Анастасія Миколаївна 50827233 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148865 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

141,066

6653924 Вдовиченко Микита Олегович 50818030 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089162 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

167,586

2



5894027 Вішневська Олександра Олександрівна 50049310 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288067 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

171,972

5440713 Георгієва Ніка Олександрівна 50820601 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138530 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,18

5416351 Геркогло Катерина Денисівна 50818357 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292082 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

151,776

6281761 Горгадзе Сергій 50824185 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180028 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

161,874

5448496 Деревянченко Тетяна Миколаївна 50791012 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107384 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

149,94

3



6032221 Добронецька Ольга Вадимівна 50832169 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232065 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

167,688

5533014 Довбиш Юлія Всеволодівна 50821029 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035876 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

125,766

6062783 Єфремов Тимур Андрійович 50851400 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110397 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

151,47

5455885 Загубелюк Марія Вікторівна 50821072 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014048 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

156,264

5758436 Ільчак Олена Олександрівна 50814594 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337291 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

157,517

4



5952444 Іщенко Ілона Юліївна 51087135 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343992 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

173,196

5708071 Карп Дар`я Миколаївна 50795685 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337619 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

110,67

6541928 Кіріченко Владислав Германович 50817661 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063531 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

139,434

6429351 Коваленко Ірина Олександрівна 50858782 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264103 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

150,754

5434589 Ковальчук Ніка Олексіївна 50827171 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052912 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

159,222

5



5937721 Корецька Анастасія Андріївна 50827787 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342076 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

154,836

5679819 Корицька Карина Володимирівна 50830054 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344068 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

144,636

5824671 Красій Ольга Олегівна 50828801 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089424 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

154,734

6312324 Кречмаровський Владислав Віталійович 49381655 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059384 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

159,834

6192130 Крошкіна Діана Ігорівна 50845486 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228827 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

175,644

6



5388641 Куцин Данило Михайлович 50817757 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175045 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

173,298

5694293 Лисенко Дмитро Андрійович 50820710 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057205 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

148,512

5756667 Ліпська Діана Юріївна 50823963 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245381 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

146,778

5817951 Манукян Мелсіда Мгерівна 50793640 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066625 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

153,251

5958032 Мігель Світлана Максимівна 50826946 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199827 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

132,804

7



6028942 Мутель Анастасія Сергіївна 50700481 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089157 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

150,654

5529938 Невмержицький Микита Янович 50812102 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137833 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

176,358

5781422 Ніколаєнко Лілія Сергіївна 50833991 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232350 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

137,598

6321657 Орел Ірина Олегівна 51324567 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232177 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

170,209

5918344 Пархоменко Нікіта Дмитрович 50798732 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142713 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

132,6

8



6338200 Подвальний Данііл Станіславович 50817974 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023718 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

153,306

5584047 Поліда Валерія Геннадіївна 51323937 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066857 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

155,124

5619334 Проценко Варвара Вадимівна 51086429 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296905 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

131,58

5444439 Саприкіна Анна Андріївна 50833552 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273771 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

147,9

6194576 Сарєва Ольга Григорівна 50800646 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353625 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

157,08

9



5821259 Сауленко Ганна Віталіївна 50798576 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042610 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

129,03

6626579 Сержант Станіслав Вадимович 50833780 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045913 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

128,073

6106029 Топор Діана В`ячеславівна 50830082 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233794 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

155,346

6344741 Триполко Катерина Олександрівна 50797379 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286528 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,18

5728333 Тюменцева Катерина Олександрівна 50942277 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206922 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

143,718

10



5524961 Федорова Анна Юріївна 50830067 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343890 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,18

5598002 Чепразова Діана Іванівна 50800129 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232509 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

166,256

5366979 Шатога Максим Володимирович 50804766 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113554 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

146,472

5378995 Шмельов Кирило Олександрович 50818145 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121059 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

162,69

6146405 Штефуряк Василь Сільвестрович 50823416 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107079 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

173,604

11


